GB, SSD 256GB, MONITOR DAHUA 27"

1 1550000 1,550,000

COMPUTADOR HP PRODESK USADA, MONITOR 24"
DAHUA

2 780000 1,560,000

Son: tres millones ciento diez mil pesos SUBTOTAL 3,110,000

TOTAL 3,110,000